
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

UNITA’ OPERATIVA 4  -  SCUOLA PRIMARIA 
 
 AOOOUSPBRBRREG.UFF. prot. n.6185/4                                      Brindisi, 25 agosto 2014 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2014/15; 
VISTE le graduatorie definitive dei docenti  di scuola  primaria aspiranti all’utilizzazione ed alle 

assegnazioni provvisorie per la provincia di Brindisi, per l’a.s. 2014/15,  pubblicate in data 
8 agosto 2014 con nota n. 6185/1; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6185/2 dell’8 agosto u.s., con il quale sono stati disposti i 
movimenti annuali provinciali dei docenti di scuola primaria per l’a.s. 2014/15; 

VISTE  le istanze dei docenti Cantanna Angelita, Dell’Atti Cosimo Damiano e Di Viggiano Lucia, 
intese ad ottenere la conferma su una sede della provincia di Brindisi, dell’assegnazione 
temporanea già disposta nei loro confronti, ai sensi dell’art. 42 bis del D.Lgs. n. 151/2001,  
per il corrente anno scolastico; 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dai docenti interessati al movimento annuale 
interprovinciale e delle sedi al momento disponibili per  detto movimento; 

TENUTO CONTO, altresì, della necessità di assicurare al personale beneficiario della precedenza 
di cui all’art. 8 comma 1 punto VI del citato C.C.N.I., il ricongiungimento al proprio 
coniuge nella sede di servizio dello stesso, rilevata dalle istanze degli interessati, anche 
mediante provvedimento di messa a disposizione; 

DISPONE : 
1. Con effetto dall’1/9/2014 e limitatamente all’anno scolastico 2014/15, le assegnazioni 

provvisorie  interprovinciali dei docenti di scuola  primaria di cui all’elenco riportato di 
seguito, nella sede e sul posto a fianco di ciascuno di essi indicati: 
N. 
ord.  

Cognome e nome Data di 
nascita  

Posto 
assegnato 

Sede assegnata Provincia di 
titolarità 

1 Elia Annunziata 05/06/61 
BR 

Lingua I.C. Centro 
Brindisi 

Milano 

2 Brandi Giovanna 17/02/65 
BR 

Comune Terzo I.C. di 
Francavilla F. 

Forlì 

3 Di Napoli Anna Maria 16/05/65 
NA 

Comune Primo I.C. di 
Francavilla F. 

Bari 

4 Andrino Valeria 18/02/71 
BR 

Lingua I.C. Centro 
Brindisi 

Mantova 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 
www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 
 
Funzionario responsabile: sig.ra Elisabetta SETTANTA          0831-58937         e-mail elisabetta.settanta.br@istruzione.it 
 
Referente dell’istruttoria: Anna Maria Guglielmi                     0831-58968         e-mail annamaria.guglielmi.br@istruzione.it 
 
 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

UNITA’ OPERATIVA 4  -  SCUOLA PRIMARIA 
5 De Padova Maria 

Aurora 
01/08/73 
LE 

Sostegno 
EH 

Terzo I.C. di 
Francavilla F. 

Taranto 

6 Cristino Rita Goretti 13/05/56 
FG 

Sostegno 
EH 

Secondo I.C. di 
Francavilla F. 

Foggia 

7 Affatati Caterina 10/10/70 
KR 

Sostegno 
EH 

Villa Castelli Roma 

2. Con effetto dall’1/9/2014 e limitatamente all’anno scolastico 2014/15, le assegnazioni 
temporanee ai sensi dell’art. 42 bis del D.Lgs. n. 151/2001 dei docenti di scuola  primaria, 
titolari in altra provincia, di cui all’elenco riportato di seguito, nella sede e sul posto a fianco 
di ciascuno di essi indicati: 
N. 
ord.  

Cognome e nome Data di 
nascita  

Posto 
assegnato 

Sede assegnata Provincia 
di 
titolarità 

1 Cantanna Angelita 30/07/76 
BR 

Comune Villa Castelli    (11 ore 
curricolari, completa con 
messa a disposizione) 

Roma 

2 Di Viggiano Lucia 14/12/74 
BR  

Comune I.C. Sant’Elia Commenda 
di Brindisi    (11 ore 
curricolari, completa con 
messa a disposizione) 

Mantova 

3 Dell’Atti Cosimo 
Damiano 

21/09/80 
BR 

Comune I.C. Commenda (messa a 
disposizione) 

Taranto 

3. Con effetto dall’1/9/2014 e limitatamente all’anno scolastico 2014/15, la messa a 
disposizione dei docenti titolari in altra provincia, beneficiari della legge 100/87, che hanno 
prodotto domanda di  assegnazione provvisoria in questa provincia e che alla data odierna 
non trovano disponibilità di posto: 
N. 
ord.  

Cognome e nome Data di 
nascita  

Posto 
assegnato 

Sede assegnata Provincia 
di 
titolarità 

1 Maci Chiara 20/09/74 
BR 

Comune I.C. Cellino S. Marco (a 
disposizione) 

Bari 

2 Mastrolia Paola 24/11/78 
LE 

Comune I.C. Santa Chiara di 
Brindisi (a 
disposizione) 

Bari 

3 Scazzi Bernardetta 01/04/79 
LE 

Comune I.C. Centro di Brindisi ( 
a disposizione) 

Pavia 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 
www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 
 
Funzionario responsabile: sig.ra Elisabetta SETTANTA          0831-58937         e-mail elisabetta.settanta.br@istruzione.it 
 
Referente dell’istruttoria: Anna Maria Guglielmi                     0831-58968         e-mail annamaria.guglielmi.br@istruzione.it 
 
 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

UNITA’ OPERATIVA 4  -  SCUOLA PRIMARIA 
4 Corrado Maddalena 11/08/79 

BR 
Comune I.C. Sant’Elia 

Commenda di Brindisi 
(a disposizione) 

Torino 

5  Linciano Francesca 27/03/68 
LE 

Comune I.C. Cappuccini di 
Brindisi ( a 
disposizione) 

Bari 

6 Presta Francesca 17/09/76 
BR 

Comune I.C. Commenda di 
Brindisi ( a 
disposizione) 

Milano 

7 Presta Chiara 20/11/80 
BR 

Comune I.C. Centro 1 di Brindisi 
( a disposizione) 

Milano 

8 Brugnano Patrizia 29/11/80 
RC 

Comune I.C. Primo I.C. di 
Francavilla Fontana (a 
disposizione) 

Massa 
Carrara 

9  Corlianò Maria 
Immacolata 

24/02/65 
LE 

Comune I.C. Paradiso-Tuturano 
di Brindisi (a 
disposizione) 

Bari 

10 Guerrieri Vincenza 08/04/68 
BR 

Comune I.C. Bozzano di 
Brindisi ( a 
disposizione) 

Lecce 

11 Rizzo Rosita 29/10/76 
BR 

Comune I.C. Casale (a 
disposizione) 

Venezia 

 
    F.to  IL DIRIGENTE  

                                                                                                                 Vincenzo Melilli 
            
- AI DIRIGENTI DEGLI UST DI: MILANO – FORLI’ – BARI – MANTOVA 
            TARANTO – FOGGIA – ROMA – PAVIA 
            TORINO – MASSA CARRARA – LECCE 
            VENEZIA 
 
 - AI DIRIGENTI DEI CIRCOLI DIDATTICI E DEGLI ISTITUTI 
   COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 
 
E,p.c. 
 
Alle OO.SS. di categoria – LORO SEDI 
 
Al Sito Web - SEDE                   
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 
www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 
 
Funzionario responsabile: sig.ra Elisabetta SETTANTA          0831-58937         e-mail elisabetta.settanta.br@istruzione.it 
 
Referente dell’istruttoria: Anna Maria Guglielmi                     0831-58968         e-mail annamaria.guglielmi.br@istruzione.it 
 
 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

